株式会社 三 晃 社 人事総務局

460-0002 名古屋市中区丸の内 3-20-9

Tel 052-961-2226 Fax 052-951-3541

http://www.sanko-sha.co.jp/

NEWS

２０２２年４月７日

各 位

株式会社 三 晃 社

業務推進局

大阪・関西万博 「TEAM EXPO 2025」プログラム／共創パートナー登録について

～ 東海地方に本社のある企業・団体としては初の登録 ～

株式会社三晃社（名古屋市中区、代表取締役 川村晃司）は、２０２５年大阪・関西万博 「TEAM

EXPO 2025」プログラム／共創パートナーに登録されましたので、お知らせします。なお、東海地

方に本社のある企業・団体としては初の登録となります。

「TEAM EXPO 2025」プログラムとは、大阪・関西万博のテーマ「いのち輝く未来社会のデザイ

ン」を実現し、SDGsの達成に貢献するために、国内外において多様な参加者が主体となり、理想

としたい未来社会を共に創り上げていくことを目指すプログラムです。

三晃社はテレビ・新聞・ラジオをはじめとする媒体や当社オリジナルメディアを通して、各団

体・企業の取組内容に応じた SDGs に関する情報を独自の目線で日本・世界中に発信。既に SDGs

に取り組んでいる団体・企業に関する情報発信のお手伝いをし、SDGsを「よく知らない。」「何か

ら始めたら良いか分からない。」「もっと様々な取組をしてみたい。」といった方々へ情報を届け、

SDGsの輪を広げて参ります。

■三晃社「共創パートナー」の詳細

https://team.expo2025.or.jp/ja/partner/157

■「TEAM EXPO 2025」プログラムの詳細

https://team.expo2025.or.jp/ja

以 上

■この件に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

株式会社三晃社 業務推進局  担当：加藤    TEL 052-961-2227